
Linea Verde Taormina centro-Trappitello

  Partenze da Taormina
        Park Lumbi   7:00   11:30   13:35
 16:30
 19:00
 
    Piazza San Pancrazio   7:05   11:35   13:38
 16:35
 19:05
 
    Terminal Bus   7:08   11:37   13:42
 16:37
 19:07
 
    Capo Taormina   7:15   11:45   13:45
 16:45
 19:15
 
    Stazione F.S.   7:20   11:50   13:50
 16:40
 19:20
 
    Trappitello (chiesa S. Venera)  7:40   12:00   14:00
 17:00
 19:30
 
    Fiat Cundari
  7:42   12:02   14:02   17:02
 19:32
 
    Piazza Falcone e Borsellino  7:43   12:03   14:03
 17:03
 19:33
 
    Delegazione   7:44   12:04   14:04
 17:04
 19:34
 
    Capolinea S. Filomena   7:50   12:05   14:05
 17:10
 19:35
 
      

 1 / 3



Linea Verde Taormina centro-Trappitello

  Partenze da Trappitello
        Trappitello S. Filomena   7:50   12:10   14:10
 17:10
 19:35
 
    Delegazione   7:52   12:12   14:12
 17:12
 19:37
 
    Piazza Falcone e Borsellino  7:53   12.13   14.13
 17:13
 19:38
 
    Fiat Cundari   7:54   12:14   14:14
 17:14
 19:39
 
    Trappitello (chiesa S. Venera)  7:55   12:15   14:15
 17:15
 19:40
 
    Stazione F.S.   8:05   12:20   14:25
 17:20
 19:43
 
    Capo Taormina   8:10   12:25   14:30
 17:25
 19:50
 
    Terminal Bus   8:15   12:30   14:40
 17:35
 19:53
 
    Piazza S. Pancrazio   8:18   12:33   14:43
 17:38
 19:58
 
    Park Lumbi
  8:20   12:35   14:45   17:40
 20:00
 
      
  

Si effettua tutti i giorni, tranne la domenica ed i giorni festivi

 2 / 3



Linea Verde Taormina centro-Trappitello

  

Orario in vigore dal 06.06.2020

  

 3 / 3


